
e-qaror.gov.uz VI-59-60-8-109-K/23

1

2023 - yil 14 - mart VI-59-60-8-109-K/23 Angor tuman hokimligi

Angor  tumani mahalliy budjetining 2022-yil IV chorak ijrosi haqida

O‘zbekiston  Respublikasi  Budjet  kodeksining  28-29-moddalari  va  “Mahalliy
davlat hokimiyati to'g'risi”gi Qonunning 6 va 24-moddalariga muvofiq hamda tuman
mahalliy  budjetining  2022-yilning  IV choragi  hisobotlarini  belgilangan  parametrlar
asosida bajarilishini hamda keyingi choraklarda iqtisodiyotni yanada rivojlantirishning
mustahkam asosini yaratish maqsadida xalq deputatlari Angor tuman Kengashi

QAROR QILADI:

1. Angor tuman moliya bo‘limi mudiri S.Kuchkarovning Angor tumani mahalliy
budjetining  2022-yil  IV  chorak  ijrosi  haqidagi  hisoboti  ma’lumot  uchun  qabul
qilinsin.                        

2. Angor tumani hokimligi:

-  iqtisodiyotning  yanada  liberallashtirish  yuzasidan  iqtisodiy  va  moliyaviy
barqarorlikni ta’minlashni, aholining daromadlar darajasini va turmush farovonligini
oshirishga, ijtimoiy dasturlar ustuvor tarzda moliyalashtirilishini va budjet mablag‘lari
iqtisod qilinishini ta’minlasin;

-  iqtisodiyot  va  aholi  zimmasidagi  mahalliy  soliq  yukini  izchillik  bilan
kamaytirish  borasidagi  ishlarni  davom  ettirsin,  xo‘jalik  yurituvchi  subyektlarning
ishchanlik faoliyatini oshirishga, korxonalarning iqtisodiy mustaqilligini, eng avvalo,
olingan  daromadlarni  tasarruf  etish  masalalaridagi  mustaqilligini  kengaytirishga
ko‘maklashadigan  chora-tadbirlar  qabul  qilinsin;

-  ijtimoiy  sohaga  qilinadigan  davlat  xarajatlarining,  shu  jumladan  ta’limni
rivojlantirish, tibbiy xizmatlar sifatini yaxshilash, ijtimoiy infratuzilmani rivojlanishini
xarajatlarini  yanada  kuchaytirish  yo‘li  bilan  aholi  turmush  farovonligini  oshirish
bo‘yicha choralarini ro‘yobga chiqarishni davom ettirsin;

- mamlakatda ishlab chiqarilayotgan tovarlar va ko‘rsatilayotgan xizmatlarning
ichki hamda tashqi bozorlarda raqobatdoshliligini  ta’minlash maqsadida  iqtisodiyotda



e-qaror.gov.uz VI-59-60-8-109-K/23

2

yangi  yuqori  texnologik  korxonalar  va  ishlab  chiqarishlar  ildam  rivojlanishini
ta’minlashga,  ishlab  turgan   quvvatlarni   modernizatsiyalash  va  texnik   yangilash
jarayonini  tezlashtirishga   qaratilgan  tarkibiy  o‘zgartirishlar  dasturlarini  amalga
oshirishni, ishbilarmonlik muhitini hamda xo‘jalik yurituvchi subyektlarini moliyaviy
barqarorligini tubdan yaxshilashni davom ettirsin;

- budjet mablag‘laridan va budjetdan tashqari mablag‘larning maqsadli, manzilli
va samarali  foyladanishi ustidan qat’iy nazoratni ta’minlash maqsadida O‘zbekiston
Respublikasi  Davlat  budjetining  G‘azna  ijrosini  tizimini  takomillashtirish  bo‘yicha
Davlat  xaridlari  jarayonini  tartibga  soladigan,  davlat  xaridlarini  joylashtirishda
oshkoralikni,  ochiq-oydinlikni  ta’minlashga   hamda  raqobat  muhitini  qo‘llab-
quvvatlashga  qaratilgan  normativ  huquqiy  hujjatlar  bilan  belgilangan  vazifalarning
tumanda ijrosini so‘zsiz ta’minlasin;

- soliq budjet qonunchiligining mohiyatini, ahamiyatini hamda mexanizmlarini
barcha  soliq  to‘lovchilar  va  budjetdan  mablag‘  oluvchilar   e’tiboriga  yetkazish
yuzasidan seminarlar hamda boshqa turdagi tushuntirish ishlarini muntazam ravishda
olib borishni tashkillashtirsin.

3. Tuman mahalliy budjetining 2022-yil IV chorak ijrosi to‘g‘risidagi hisobotlari
1-ilovaga muvofiq tasdiqlansin.

4.  Tuman  Moliya  bo‘limi  xarajatlarining  mahalliy  budjetdan  o‘z  vaqtida
moliyalashtirilishini  ta’minlasinlar  va  budjet  mablag‘laridan  samarali  foydalanish
ustidan  qat’iy  va  ta’sirchan  nazorat  o‘rnatsinlar.

5.  Ushbu qarorning bajarilishini  nazorat  qilish xalq deputatlari  Angor tuman
Kengashining  Mahalliy  budjet,  iqtisodiy  islohotlarni  amalga  oshirish,  turizm,
investitsiyalar va tadbirkorlikni rivojlantirish masalalari bo‘yicha doimiy komissiyasi
(R.Kabulova) zimmasiga yuklatilsin.

6. Ushbu qaror qabul qilingan kundan kundan e’tiboran kuchga kiradi.

Sessiya raisi X.Xolmurodov



e-qaror.gov.uz VI-59-60-8-109-K/23

3

Xalq deputatlari Angor tuman
Kengashining

2023 yil 14 martdagi
VI-59-60-8-109-K/23-son

qaroriga
1-ilova

Angor tuman mahalliy budjetining 2022 yil 4-chorak daromad va xarajatlari ijrosi bo‘yicha
HISOBOTI
         
        (ming so‘mda)

Daromad nomi UNS
Daromad turi

Prognoz Bajarilishi Bajarilishi % Farq (+/-)
Bo‘lim Kichik

bo‘lim Tip doxodov

A B V G D 1,0 2,0 3=2/1*100 4=2-1
SOLIQLAR  3 100 0 65381083,0 70701405,2 108,0 5320322,2

Daromad, foyda va kapital o‘sishiga soliqlar  3 110 0 21305502,0 22454474,4 105,0 1148972,4

Jismoniy shaxslar tomonidan to‘lanadigan
soliqlar  3 111 0 16226502,0 16922840,7 104,0 696338,7

Jismoniy shaxslardan olinadigan daromad solig‘i  3 111 100 14619502,0 11360592,6 77,0 -3258909,4
Jismoniy shaxslardan olinadigan daromad solig‘i
(Yirik soliq to‘lovchilar)  3 111 101 0,0 227980,1 0,0 227980,1
Jismoniy shaxslardan olinadigan daromad solig‘i
(Davlat soliq boshqarmasi ma’murchiligidagi soliq
to‘lovchilar bo‘yicha)  3

111
103 0,0 2869861,7 0,0 2869861,7

Yakka tartibdagi tadbirkorlar tomonidan
tulanadigan daromad soligi (Davlat soliq
boshqarmasi ma’murchiligidagi soliq to‘lovchilar
bo‘yicha)  3

111

104 0,0 249,8 0,0 249,8
Dividend va foizlar ko‘rinishida olinadigan
daromadlardan, to‘lov manbaida ushlab
qolinadigan soliq (Davlat soliq boshqarmasi
ma’murchiligidagi soliq to‘lovchilar bo‘yicha)  3

111

105 0,0 528045,2 0,0 528045,2
Jismoniy shaxslarning mol-mulkni ijaraga
berishdan olingan daromadlari bo‘yicha
to‘lanadigan daromad solig‘i (DSB
ma’murchiligidagi soliq to‘lovchilar bo‘yicha)  3

111

106 0,0 7240,1 0,0 7240,1
Dividend va foizlar ko‘rinishida olinadigan
daromadlardan, to‘lov manbaida ushlab
qolinadigan soliq (YaTT bo‘yicha)  3

111
107 0,0 9964,9 0,0 9964,9

To‘lov manbaida ushlab qolingan, jismoniy
shaxslarning mol-mulkini ijaraga berishdan
oladigan daromadiga solinadigan soliq

 3 111 300 0,0 88793,2 0,0 88793,2

Yuridik shaxs tashkil etmasdan tadbirkorlik
faoliyati bilan shug‘ullanuvchi jismoniy
shaxslar (yakka tadbirkorlar) daromadidan
olinadigan qat’iy belgilangan soliq  3

111

400 1607000,0 1509351,6 93,0 -97648,4
Yuridik shaxs tashkil etmasdan oziq-ovqat va
nooziq-ovqat mahsulotlari savdosi sohasida
tadbirkorlik faoliyati bilan shug‘ullanuvchi
jismoniy shaxslar daromadidan olinadigan qat’iy
belgilangan soliq  3

111

401 1607000,0 1509351,6 93,0 -97648,4
Deklaratsiya asosida jismoniy shaxslar tomonidan
to‘lanadigan daromad solig‘i  3 111 600 0,0 101139,4 0,0 101139,4
YaTT tomonidan to‘lanadigan daromad solig‘i  3 111 800 0,0 219622,2 0,0 219622,2
Korporatsiyalar va boshqa korxonalar
tomonidan to‘lanadigan soliqlar  3 112 0 5079000,0 5531633,7 108,0 452633,7

Yagona soliq to‘lovidan Davlat budjetiga
ajratmalar  3 112 500 5079000,0 5531633,7 108,0 452633,7
Iqtisodiyot barcha tarmoqlari korxonalari
tomonidan to‘langan yagona soliq to‘lovidan
Davlat budjetiga ajratmalar (quyidagi daromad
turlaridan tashqari 502 - 517)  3

112

501 5079000,0 4401736,8 86,0 -677263,2
YaTT tomonidan to‘lanadigan yagona soliq to‘lovi  3 112 523 0,0 1018431,7 0,0 1018431,7
Aylanmadan olinadigan soliq (Davlat soliq
boshqarmasi ma’murchiligidagi soliq to‘lovchilar
bo‘yicha)

 3 112 525 0,0 111465,3 0,0 111465,3

Mol-mulkka solinadigan soliq  3 130 0 13658970,0 17575170,1 128,0 3916200,1
Ko‘chmas mulkka davriy soliqlar  3 131 0 12387970,0 15762107,8 127,0 3374137,8
Ko‘chmas mulk solig‘i  3 131 100 2967000,0 3421870,6 115,0 454870,6
Jismoniy shaxslarning mol-mulkiga solinadigan
soliq  3 131 101 2967000,0 3136882,1 105,0 169882,1
Uy-joylar, kvartiralar, dala va bog‘lar,garajlar va
boshqa binolar, inshootlar uchun soliq.  3 131 102 0,0 284988,5 0,0 284988,5

Yer solig‘i  3 131 200 9420970,0 12340237,1 130,0 2919267,1
Qishloq xo‘jaligiga oid yerlar (yuridik shaxs
tashkil etgan yoki etmagan holdagi dehqon
xo‘jaliklaridan tushadigan yer solig‘idan tashqari)
uchun yuridik shaxslardan undiriladigan yer solig‘i  3

131

201 0,0 94429,2 0,0 94429,2
Qishloq xo‘jaligiga oid bo‘lmagan yerlar uchun
yuridik shaxslardan undiriladigan yer solig‘i  3 131 203 483000,0 261237,1 54,0 -221762,9
Qishloq xo‘jaligiga oid yerlar (yuridik shaxs
tashkil etgan yoki etmagan holdagi xo‘jaliklardan
tushadigan yer solig‘idan tashqari) uchun jismoniy
shaxslardan undiriladigan yer solig‘i  3

131

204 8937970,0 10591129,4 118,0 1653159,4
Yuridik shaxs tashkil etmagan dehqon xo‘jaligidan
tushadigan yer solig‘i  3 131 205 0,0 1328,0 0,0 1328
Fermer xo‘jaliklariga yagona yer solig‘i  3 131 208 0,0 6322,2 0,0 6322,2
Yagona soliq to‘lovi to‘lovchilari tomonidan bir
gektardan oshgan yer maydoni uchun yer solig‘i  3 131 210 0,0 -72,0 0,0 -72
Yuridik shaxslar tomonidan foydalanilmayotgan
obyektlari (xususiy mulk) uchun oshirilgan
stavkalarda to‘lanadigan yer solig‘i  3

131
211 0,0 -3733,2 0,0 -3733,2

Yuridik shaxslar tomonidan foydalanilmayotgan
obyektlari (xususiy mulk) uchun oshirilgan
stavkalarda to‘lanadigan yer solig‘i (Davlat soliq
boshqarmasi ma’murchiligidagi soliq to‘lovchilar
bo‘yicha)  3

131

215 0,0 -3,4 0,0 -3,4



e-qaror.gov.uz VI-59-60-8-109-K/23

4

Yuridik shaxslardan olinadigan yer solig‘i (Davlat
soliq boshqarmasi ma’murchiligidagi soliq
to‘lovchilar bo‘yicha)  3

131
216 0,0 729635,2 0,0 729635,2

Yuridik shaxslardan qishloq xo‘jaligi yerlari uchun
soliq (Davlat soliq boshqarmasi ma’murchiligidagi
soliq to‘lovchilar bo‘yicha)

 3 131 217 0,0 659964,6 0,0 659964,6

Mulkchilikka boshqa davriy soliqlar  3 136 0 1271000,0 1813062,3 142,0 542062,3
Yuridik shaxslardan olinadigan mol-mulk
solig‘i  3 136 100 1271000,0 1813062,3 142,0 542062,3
Iqtisodiyotning barcha sohalarida to‘lovchilar
tomonidan to‘lanadigan mol-mulk solig‘i
(quyidagi 102-103 daromad turlaridan tashqari)  3

136
101 1271000,0 281781,9 22,0 -989218,1

Yuridik shaxslar tomonidan foydalanilmayotgan
obyektlari (xususiy mulki) uchun oshirilgan
stavkalarda to‘lanadigan mol-mulk solig‘i  3

136
104 0,0 1592,8 0,0 1592,8

Iqtisodiyotning barcha tarmoqlardagi to‘lovchilar
(yirik soliq to‘lovchilar)  3 136 105 0,0 488680,8 0,0 488680,8
Yuridik shaxslarning mol-mulkiga solinadigan
soliq (Davlat soliq boshqarmasi ma’murchiligidagi
soliq to‘lovchilar bo‘yicha)  3

136
107 0,0 1051887,5 0,0 1051887,5

Yuridik shaxslarning foydalanilmayotgan
obyektlar bo‘yicha oshirilgan stavkada mol-mulk
solig‘i (Davlat soliq boshqarmasi
ma’murchiligidagi soliq to‘lovchilar bo‘yicha)

 3 136 108 0,0 -10880,7 0,0 -10880,7

Tovarlar va xizmatlarga soliqlar  3 140 0 30416611,0 30671760,7 100,0 255149,7
Tovarlar va xizmatlarga umumiy soliqlar  3 141 0 7544000,0 8025953,2 106,0 481953,2
Sotuvdan soliqlar  3 141 200 7544000,0 8025953,2 106,0 481953,2
Jismoniy shaxslardan transport vositalari uchun
benzin va dizel yoqilg‘isi iste’mol qilganlik uchun
soliq

 3 141 201 7544000,0 8025953,2 106,0 481953,2

Aksizlar  3 142 0 21878611,0 21878611,0 100,0 0
Neft va gaz mahsulotlari  3 142 200 21878611,0 21878611,0 100,0 0
Aloqa xizmatlari ko‘rsatish uchun aksiz solig‘idan
mahalliy budjetlarga o‘tkaziladigan mablag‘lar  3 142 211 4717562,0 4717562,0 100,0 0
Alkogol mahsulotlari shu jumladan pivo uchun
aksiz solig‘idan mahalliy budjetlarga
o‘tkaziladigan mahsulotlar  3

142
212 8280790,0 8280790,0 100,0 0

Tamaki mahsulotlari uchun aksiz solig‘idan
mahalliy budjetga o‘tkaziladigan mablag‘lar  3 142 213 8880259,0 8880259,0 100,0 0

Tovar ishlatishga va ularni ishlatishga ruxsat
yoki faoliyatni amalga oshirish uchun soliq  3 145 0 977000,0 735415,3 75,0 -241584,7

Tovarlardan foydalanish va ulardan
foydalanish uchun ruxsatnomaga yoki
faoliyatni amalga oshirishga boshqa soliqlar  3

145
200 977000,0 735415,3 75,0 -241584,7

Qishloq xo‘jaligi korxonalari, jumladan, yuridik
shaxs tashkil etgan va tashkil etmagan dehqon
xo‘jaliklari, suv resurslaridan foydalanganligi
uchun soliq  3

145

203 0,0 102863,1 0,0 102863,1
Iqtisodiyotning barcha tarmoqlari tashkilotlari
(elektr stansiyalari, kommunal xizmat ko‘rsatish
korxonalari va qishloq xo‘jaligi korxonalaridan,
dehqon xo‘jaliklari va tadbirkorlik faoliyati bilan
shug‘ullanuvchi jismoniy shaxslardan tashqari) suv
resurslaridan foydalanganligi uchun soliq  3

145

204 977000,0 8690,2 0,0 -968309,8
Yuridik shaxs tashkil etmagan dehqon xo‘jaliklari,
shuningdek tadbirkorlik faoliyati bilan
shug‘ullanuvchi jismoniy shaxslarning suv
resurslaridan foydalanganligi uchun soliq  3

145

205 0,0 43,5 0,0 43,5
Iqtisodiyotning barcha tarmoqlardagi korxonalar
tomonidan to‘lanadigan suv resurslaridan
foydalanganlik uchun soliq (yirik soliq to‘lovi)  3

145
208 0,0 3911,3 0,0 3911,3

Suv resurslaridan foydalanganlik uchun soliq
(Davlat soliq boshqarmasi ma’murchiligidagi soliq
to‘lovchilar bo‘yicha)  3

145
209 0,0 -69817,3 0,0 -69817,3

Qishloq xo‘jaligi korxonalari, jumladan, yuridik
shaxs tashkil etgan va tashkil etmagan dehqon
xo‘jaliklari, suv resurslaridan foydalanganligi
uchun soliq (Davlat soliq boshqarmasi
ma’murchiligidagi soliq to‘lovchilar bo‘yicha)

 3 145 210 0,0 689724,4 0,0 689724,4

Tovar va xizmatlarga boshqa soliqlar  3 146 0 17000,0 31781,2 186,0 14781,2
Yer qaridan foydalanuvchilar uchun soliqlar va
maxsus to‘lovlar  3 146 100 17000,0 31781,2 186,0 14781,2
Noruda qurilish materiallari bo‘yicha yer qaridan
foydalanganlik uchun soliq  3 146 106 17000,0 31781,2 186,0 14781,2

BOShQA DAROMADLAR  3 400 0 2965000,0 3012101,4 101,0 47101,4
Tovar va xizmatlar sotilishi  3 420 0 2965000,0 3012101,4 101,0 47101,4
Qoraqalpog‘iston Respublikasi,viloyatlar va
Toshkent shahar budjetiga undiriladigan ijara
to‘lovlari  3

421
103 0,0 238932,5 0,0 238932,5

Tuman va shaharlar budjetiga undiriladigan ijara
to‘lovlari  3 421 104 164000,0 0,0 0,0 -164000

Ma’muriy yigimlar  3 422 0 2801000,0 2773169,0 99,0 -27831
Yigimlar  3 422 200 2801000,0 2773169,0 99,0 -27831

Сборы в Государственный бюджет
Республики Узбекистан за
приобретение и (или) временный ввоз
на территорию Республики  3

422

201 2801000,0 2768080,0 98,0 -32920
O‘zbekiston Respublikasi hududiga vaqtinchalik
olib kirilayotgan yoki sotib olinayotgan
avtotransport vositalari egalari (foydalanuvchilari)
tomonidan O‘zbekiston Respublikasi Ichki ishlar
vazirligi organlarida ro‘yxatdan o‘tganlik uchun
(foydalanish muddatiga qarab har bir ot kuchi
uchun eng kam ish haqiga nisbatan foizda)
O‘zbekiston Respublikasi Moliya vazirligi
huzuridagi Respublika yo‘l jamg‘armasiga
yig‘imlar  3

422

203 0,0 1633,0 0,0 1633
O‘zbekiston Respublikasi Ichki ishlar vazirligi
Yo‘l harakati xavfsizligi bosh boshqarmasi va
uning hududiy bo‘linmalari tomonidan
avtotransport vositalarini qayta ro‘yxatdan
o‘tkazganlik uchun olinadigan yig‘imlar va boshqa
yig‘imlar

 3 422 204 0,0 3456,0 0,0 3456

Davlat aktivlarini sotishdan mahalliy budjetlarga
(Qoraqalpog‘iston Respublikasi, viloyatlar va
Toshkent shahri) tushumlar

 3 510 300 253400,0 135550,6 53,0 -117849,4



e-qaror.gov.uz VI-59-60-8-109-K/23

5

Ko‘chma savdo obyektini aukson savdolari orqali
o‘tkazilishidan olingan pul mablag‘lari  3 511 117 0,0 24340,0 0,0 24340

AKTIV VA MAJBURIYATLARGA
TRANZAKSIYALAR BO‘YIChA
TUShUMLAR

 3 500 0 253400,0 301576,9 119,0 48176,9

Nomoliyaviy aktivlar bo‘yicha tushumlar  3 510 0 253400,0 301576,9 119,0 48176,9
Yer uchastkalariga bo‘lgan huquqlarni sotishdan
tushgan pul mablag‘lari  3 510 810 0,0 141686,3 0,0 141686,3

Nomoliyaviy aktivlar bo‘yicha tushumlar  3 511 0 0,0 24340,0 0,0 24340

Ichki nomoliyaviy aktivlar bo‘yicha tushumlar  3 511 100 0,0 24340,0 0,0 24340
DAROMADLAR  3 0 0 68599483,0 74015083,5 107,0 5415600,5
GRANTLAR  3 300 0 62231697,0 62231697,0 100,0 0
Davlat boshqaruvi sektorining boshqa
birliklaridan  3 330 0 62231697,0 62231697,0 100,0 0

Joriy  3 331 0 62231697,0 62231697,0 100,0 0
Maxsus maqsadlar uchun grantlar  3 331 200 62231697,0 62231697,0 100,0 0
Qoraqalpog‘iston Respublikasi,Toshkent sh. va
viloyatlar budjetidan olingan tartibga soluvchi
transfertlar

 3 331 252 62231697,0 62231697,0 100,0 0

Majburiyatlarga tranzaksiyalar bo‘yicha
tushumlar  3 620 100 85515652,6 95677485,2 111,0 10161832,7
MOLIYALAShTIRISh MANBALARI BILAN
BOG‘LIQ BO‘LGAN TUShUMLAR
(MOLIYAVIY AKTIVLAR VA
MAJBURIYAT OPERATSIYALARI)  3

600

0 85515652,6 95677485,2 111,0 10161832,7
Qoraqalpog‘iston Respublikasi, viloyatlar va
Toshkent shahar budjetining erkin qoldiq
mablag‘lari hisobidan olingan mablag‘lar

 3 620 122 0,0 13000,0 0,0 13000

Viloyatlar va Toshkent shahar budjetlaridan o‘zaro
hisob-kitoblar asosida olingan mablag‘lar  3 620 237 85515652,6 91552485,2 107,0 6036832,7
Qoraqalpog‘iston Respublikasi, viloyatlar va
Toshkent shahar budjetidan tuman va shaharlar
budjetiga beriladigan daromadlar

 3 620 242 0,0 4112000,0 0,0 4112000

Xarajatlarni qoplashga yo‘naltiriladigan, yil
boshiga bo‘lgan budjet mablag‘lari qoldg‘i  3 710 200 1513981,7 1501621,5 99,0 -12360,2

Moliya yili boshiga mahalliy budjetlarning asosiy
g‘aznachilik hisob varaqlaridagi qoldiqlar
hisobidan mablag‘lar yo‘naltirish

 3 710 201 1513981,7 1501621,5 99,0 -12360,2

JAMI DAROMADLAR  3 880 0 217860814,3 233425887,2 107,0 15565072,9
Xarajatlarni qoplash uchun ajratilgan mablag‘dan
tashqari, budjetlarning yil boshiga qolgan mablag‘
qoldiqlari

 3 698 0 696780,0 709140,3 101,0 12360,2

B A L A N S  3 890 0 218557594,3 234135027,5 107,0 15577433,2
Yil boshiga qoldiq ma’lumot uchun  3 798 0 0,0 2210761,7 0,0 2210761,7
Yil oxiriga qoldiq ma’lumot uchun  3 799 0 0,0 1629757,4 0,0 1629757,4

Расходы   Раздел Подраздел Уточненный
план  Кассовые

расходы  Исполнено (%) Разница (+;-)

UMUMIY AHAMIYATDAGI DAVLAT
XIZMATLARI   7010 0 25 751 775,40 28 841 274,50 111 -3 089 499,10

IJRO ETUVChI VA QONUNChILIK
ORGANLARI, BUDJET-MOLIYAVIY
MASALALAR, XALQARO
MUNOSABATLAR

  7011 0 12 772 890,00 13 551 754,60 106 -778 864,60

DAVLAT HOKIMIYATI ORGANLARI
FAOLIYATI   7011 200 6 149 098,40 6 850 779,20 111 -701 680,80

VILOYATLAR, TOShKENT ShAHAR VA
TUMANLAR (ShAHARLAR)
HOKIMIYATLARINI SAQLASh
XARAJATLARI   7011 204 6 104 476,00 6 806 157,10 111 -701 681,10
QORAQALPOG‘ISTON RESPUBLIKASI,
VILOYATLAR, TOShKENT ShAHRI, TUMAN
VA ShAHARLARDAGI (TUMANGA
BO‘YSUNUVChI ShAHARLARDAN
TAShQARI) O‘ZBEKISTON RESPUBLIKASI
PREZIDENTINING XALQ
QABULXONALARINI SAQLASh
XARAJATLARI   7011 205 44 622,40 44 622,10 99 0,3
BUDJET-MOLIYAVIY MASALALAR   7011 300 1 308 631,30 1 324 584,70 101 -15 953,50
O‘ZBEKISTON RESPUBLIKASI MOLIYA
VAZIRLIGI VA UNING HUDUDIY
BO‘LINMALARINI SAQLASh
XARAJATLARI

  7011 310 1 308 631,30 1 324 584,70 101 -15 953,50

HUDUDIY MOLIYA ORGANLARINI
SAQLASh XARAJATLARI   7011 312 1 308 631,30 1 324 584,70 101 -15 953,50
FUQAROLARNI O‘ZINI-O‘ZI BOShQARISh
ORGANLARINING FAOLIYATI   7011 400 3 077 869,70 3 077 868,10 99 1,5

ShAHARChA, QIShLOQ VA OVULLAR
FUQAROLAR YIG‘INI KENGAShI
APPARATINI SAQLASh XARAJATLARI   7011 401 1 203 514,50 1 203 514,10 99 0,5
ShAHAR, ShAHARChA, QIShLOQ VA OVUL
MAHALLALARI FUQAROLAR YIG‘INI
KENGAShI APPARATINI SAQLASh
XARAJATLARI   7011 402 1 874 355,20 1 874 354,10 99 1,1
ZAXIRA JAMG‘ARMALARI   7011 500 1 228 196,00 1 227 403,40 99 792,7
VILOYATLAR, TOShKENT ShAHAR VA
TUMAN (ShAHAR) HOKIMIYATLARI
ZAXIRA JAMG‘ARMASI   7011 503 1 228 196,00 1 227 403,40 99 792,7
UMUMDAVLAT BOShQARUVINING
BOShQA ORGANLARINING FAOLIYATI   7011 900 1 009 094,70 1 071 119,20 106 -62 024,50

XALQ DEPUTATLARI KENGAShI
KOTIBIYATINI SAQLASh XARAJATLARI   7011 903 195 333,90 217 297,70 111 -21 963,70
MAHALLA VA OILANI QO‘LLAB-
QUVVATLASh VAZIRLIGINING
QORAQALPOG‘ISTON RESPUBLIKASI,
VILOYATLAR, TOShKENT Sh. VA TUMAN
SAQLASh XARAJATLARI   7011 906 813 760,80 853 821,60 104 -40 060,80
UMUMIY XIZMATLAR   7013 0 364 893,50 817 719,00 224 -452 825,50
BOShQA UMUMIY XIZMATLAR   7013 900 364 893,50 817 719,00 224 -452 825,50

USLUGI ADVOKATOV   7013 906 25 282,50 25 282,50 100 0
BOShQA XARAJATLAR   7013 990 339 611,00 792 436,50 233 -452 825,50
BOShQA XARAJATLAR   7019 0 12 613 991,90 14 471 800,90 114 -1 857 809,00
BOShQA XARAJATLAR   7019 900 12 417 226,90 14 471 800,90 116 -2 054 574,00
OBOD QIShLOQ JAMG‘ARMASIGA
AJRATILADIGAN MABLAG‘LAR   7019 904 364 920,00 364 920,00 100 0



e-qaror.gov.uz VI-59-60-8-109-K/23

6

FUQAROLAR TAShABBUSI JAMG‘ARMASI
MABLAG‘LARI   7019 909 12 052 306,90 14 106 880,90 117 -2 054 574,00
MAQSADLI XARAJATLAR UChUN AYRIM
TAShKILOTLARGA AJRATILGAN
MABLAG‘LAR

  
7019 999 196 765,00 0 0 196 765,00

MUDOFAA   7020 0 1,6 0 0 1,6
QUROLLI KUChLAR   7021 0 1,6 0 0 1,6
O‘ZBEKISTON RESPUBLIKASI MUDOFAA
VAZIRLIGI VA UNING HUDUDIY
BO‘LINMALARINI SAQLASh
XARAJATLARI   

7021 100 1,6 0 0 1,6

O‘ZBEKISTON RESPUBLIKASI MUDOFAA
VAZIRLIGI HUDUDIY BO‘LINMALARINI
SAQLASh XARAJATLARI   7021 102 1,6 0 0 1,6
IQTISODIY MASALALAR   7040 0 7 092 576,70 7 071 851,90 99 20 724,80
QIShLOQ XO‘JALIGI, O‘RMON XO‘JALIGI,
BALIQChILIK VA OVChILIK   7042 0 2 807 552,70 2 796 296,80 99 11 255,90

QIShLOQ XO‘JALIGI   7042 100 1 501 549,60 1 499 268,70 99 2 281,00
FERMER XO‘JALIKLARIDA
BUXGALTERIYA HISOBI VA HISOBOTINI
YURITISh MARKAZLARINI SAQLASh
XARAJATLARI

  
7042 116 143 276,10 143 276,10 100 0

DAVLAT VETERINARIYA XIZMATI   7042 130 1 358 273,60 1 355 992,60 99 2 281,00
TUMANLAR (ShAHARLAR) VETERINARIYA
BO‘LIMLARI   7042 133 983 794,90 982 215,30 99 1 579,60
TUMANLAR (ShAHARLAR) HAYVONLAR
KASALLIKLARI TAShXISI VA OZIQ-OVQAT
MAHSULOTLARI XAVFSIZLIGI DAVLAT
MARKAZLARI

  
7042 136 374 478,70 373 777,30 99 701,4

SUV XO‘JALIGI   7042 400 781 749,00 777 547,50 99 4 201,50

SUV XO‘JALIGI TAShKILOTLARI   7042 402 781 749,00 777 547,50 99 4 201,50
BOShQA XARAJATLAR   7042 900 524 254,10 519 480,70 99 4 773,40

O‘ZBEKISTON RESPUBLIKASI QIShLOQ VA
SUV XO‘JALIGI VAZIRLIGINING HUDUDIY
BO‘LINMALARINI SAQLASh XARAJATLARI

  
7042 960 406 301,10 406 300,30 99 0,8

BOShQA XARAJATLAR   7042 990 117 953,00 113 180,40 95 4 772,60
TRANSPORT   7045 0 1 547 169,00 1 537 701,20 99 9 467,80
BOShQA XARAJATLAR   7045 200 1 547 169,00 1 537 701,20 99 9 467,80
TUMAN HUDUDIDAGI XO‘JALIKLARARO
QIShLOQ AVTOMOBIL YO‘LLARINI,
QIShLOQLAR VA OVULLAR KO‘ChALARI
YO‘LLARINI LOYIHALAShTIRISh, QURISh,
REKONSTRUKSIYa QILISh VA TA’MIRLASh
XARAJATLARI   7045 204 1 547 169,00 1 537 701,20 99 9 467,80
BOShQA TOIFALARGA KIRITILMAGAN
IQTISODIY MASALALAR   7049 0 2 737 855,00 2 737 853,90 99 1,1

BOShQA XARAJATLAR   7049 900 2 737 855,00 2 737 853,90 99 1,1
O‘ZBEKISTON RESPUBLIKASI YOShLAR
IShLARI AGENTLIGI HUDUDIY
BOShQARMALARINING SAQLASh
XARAJATLARI   7049 996 2 737 855,00 2 737 853,90 99 1,1
UY-JOY VA KOMMUNAL XIZMATLARI   7060 0 9 586 699,00 9 802 075,00 102 -215 376,00
KOMMUNAL RIVOJLANTIRISh   7062 0 64 752,00 64 751,00 99 1
KOMMUNAL RIVOJLANISh BO‘YIChA
BOShQA TADBIRLAR   7062 900 64 752,00 64 751,00 99 1

QIShLOQLAR, TUMAN MARKAZLARI,
ShAHAR POSYOLKALARI VA BOShQA
AHOLI PUNKTLARIDA DRENAJ IShLARI
BILAN BOG‘LIQ XARAJATLAR   7062 902 64 752,00 64 751,00 99 1
KO‘ChALARNI YORITISh   7064 0 154 046,30 154 045,00 99 1,3
TUMAN QIShLOQ MARKAZLARI, ShAHAR
POSYOLKALARI VA BOShQA AHOLI
PUNKTLARI KO‘ChALARINING TAShQI
YORITISh TARMOQLARINI SAQLASh VA
FOYDALANISh XARAJATLARI   7064 200 154 046,30 154 045,00 99 1,3
OBODONLAShTIRISh   7065 0 9 367 900,70 9 583 279,00 102 -215 378,30
TUMAN MARKAZLARINI, ShAHAR TIPIDAGI
POSYOLKALAR VA BOShQA AHOLI
PUNKTLARINI OBODONLAShTIRISh   7065 200 8 637 794,60 8 853 206,90 102 -215 412,30
TUMAN MARKAZLARINI, ShAHARChALAR
VA BOShQA AHOLI PUNKTLARIDAGI DAFN
ETISh JOYLARINI SAQLASh VA
OBODONLAShTIRISh

  
7065 400 730 106,00 730 072,10 99 34

SOG‘LIQNI SAQLASh   7070 0 62 676 793,30 62 676 779,70 99 13,6
AMBULATORIYA XIZMATLARI   7072 0 28 314 440,30 28 314 435,50 99 4,8
UMUMIY SOHADAGI TIBBIYOT
XIZMATLARI   7072 100 22 040 370,10 22 040 365,30 99 4,8

KO‘P TARMOQLI POLIKLINIKALAR,
MARKAZLAR   7072 110 9 685 812,90 9 685 811,20 99 1,7
POLIKLINIKALAR   7072 120 10 043 312,00 10 043 309,10 99 2,9
QIShLOQ VRAChLIK PUNKTLARI   7072 130 2 311 245,30 2 311 245,10 99 0,2
TEZ YORDAM VA KEChIKTIRIB
BO‘LMAYDIGAN TIBBIY YORDAM
MUASSASALARI VA QON QUYISh
MUASSASALARI XIZMATLARI   

7072 300 6 274 070,10 6 274 070,10 100 0

TEZ YORDAM VA KEChIKTIRIB
BO‘LMAYDIGAN TIBBIY YORDAM
STANSIYALARI   7072 301 6 274 070,10 6 274 070,10 100 0
KASALXONALAR XIZMATLARI   7073 0 31 876 913,40 31 876 909,30 99 4,1
UMUMIY SOHADAGI KASALXONALAR
XIZMATI   7073 100 31 876 913,40 31 876 909,30 99 4,1

KOYKALI KLINIKALAR, KASALXONALAR,
TIBBIYOT BIRLAShMALARI VA
MARKAZLAR

  
7073 101 24 766 924,90 24 766 921,80 99 3,1

TEZ HAMDA ShOShILINCh TIBBIY YORDAM
RESPUBLIKA MARKAZLARI VA HUDUDIY
BO‘LIMLARI   7073 102 7 109 988,50 7 109 987,50 99 1
SOG‘LIQNI SAQLASh SOHASIDAGI
BOShQA XIZMATLAR   7074 0 2 485 439,70 2 485 434,90 99 4,7

SANITARIYA-EPIDEMIOLOGIYA
NAZORATI   7074 100 2 360 265,60 2 360 260,80 99 4,7

SANITARIYA-EPIDEMIOLOGIYA
STANSIYALARI   7074 110 2 336 377,00 2 336 372,80 99 4,2



e-qaror.gov.uz VI-59-60-8-109-K/23

7

EPIDEMIYALARGA QARShI KURASh
BO‘YIChA TADBIRLAR   7074 140 23 888,60 23 888,10 99 0,5
SANITAR TA’LIM VA TIBBIY STATISTIKA
MUASSASALARI   7074 200 125 174,10 125 174,10 100 0
DAM OLISh, MADANIYAT, SPORT VA DIN   7080 0 5 092 133,50 5 146 214,90 101 -54 081,40
MADANIYAT SOHASIDAGI XIZMATLAR   7082 0 1 086 738,60 1 141 006,10 104 -54 267,50
KUTUBXONALAR   7082 100 534 029,50 533 645,90 99 383,6

AXBOROT-KUTUBXONA MARKAZLARI   7082 102 534 029,50 533 645,90 99 383,6
SAROYLAR VA MADANIYAT UYLARI,
KLUBLAR VA KLUB TIPIDAGI
MUASSASALAR   

7082 300 552 709,10 607 360,20 109 -54 651,10

SAROYLAR VA MADANIYAT UYLARI,
KLUBLAR VA KLUB TIPIDAGI
MUASSASALAR

  
7082 310 552 709,10 607 360,20 109 -54 651,10

JISMONIY TARBIYA VA SPORT
SOHASIDAGI XIZMATLAR   7083 0 2 501 020,00 2 500 834,10 99 185,9

BOLALAR BILAN MAKTABDAN
TAShQARI IShLAR BO‘YIChA SPORT
MUASSASALARI

  7083 600 2 501 020,00 2 500 834,10 99 185,9

BOLALAR-O‘SMIRLAR SPORT
MAKTABLARI   7083 610 2 501 020,00 2 500 834,10 99 185,9
DIN BILAN BOG‘LIQ XIZMATLAR VA
BOShQA JAMOATChILIK XIZMATLARI   7085 0 1 322 240,90 1 322 240,80 99 0,1

O‘ZBEKISTON RESPUBLIKASI XOTIN-
QIZLAR QO‘MITASINI SAQLASh
XARAJATLARI   7085 400 1 322 240,90 1 322 240,80 99 0,1
BOShQA TOIFALARGA KIRITILMAGAN
DAM OLISh, MADANIYAT, SPORT VA DIN
MASALALARI

  7089 0 182 134,00 182 134,00 100 0

O‘ZBEKISTON RESPUBLIKASI MADANIYAT
VAZIRLIGINING HUDUDIY
BO‘LINMALARINI SAQLASh XARAJATLARI   7089 200 182 134,00 182 134,00 100 0
TA’LIM   7090 0 32 692 422,10 36 729 334,10 112 -4 036 912,10
MAKTABGAChA TA’LIM   7091 0 21 594 144,00 25 633 738,10 118 -4 039 594,10
MAKTABGAChA BOLALAR
MUASSASALARI   7091 100 17 356 124,50 21 395 719,00 123 -4 039 594,50
NODAVLAT MAKTABGAChA TA’LIM
TAShKILOTLARI   7091 300 4 238 019,50 4 238 019,00 99 0,5
UMUMIY O‘RTA TA’LIM   7092 0 4 778 361,00 4 778 155,20 99 205,8

BOShLANG‘ICh VA O‘RTA MAKTABLAR   7092 100 4 778 361,00 4 778 155,20 99 205,8
TA’LIM TIZIMIDA YORDAMChI
XIZMATLAR   7096 0 5 663 088,30 5 660 612,50 99 2 475,80

BOLALAR BILAN MAKTABDAN TAShQARI
IShLAR BO‘YIChA TADBIRLAR VA
TAShKILOTLAR   7096 100 1 018 796,40 1 018 776,40 99 19,9
XALQ TA’LIMI BO‘YIChA USLUBIY IShLAR,
TEXNIK TARG‘IBOTLAR VA BOShQA
TADBIRLAR

  
7096 300 2 583 394,00 2 580 938,20 99 2 455,80

MUSIQA VA SAN’AT BOLALAR
MAKTABLARI   7096 600 2 060 897,90 2 060 897,90 100 0
BOShQA TOIFALARGA KIRITILMAGAN
TA’LIM MASALALARI   7098 0 656 828,70 656 828,40 99 0,4

O‘ZBEKISTON RESPUBLIKASI
MAKTABGAChA TA’LIM VAZIRLIGINING
HUDUDIY BO‘LINMALARI XARAJATLARI   7098 602 656 828,70 656 828,40 99 0,4
IJTIMOIY HIMOYA   7100 0 54 401 562,40 55 634 056,90 102 -1 232 494,50
OILA VA BOLALAR   7103 0 53 345 260,90 53 345 260,90 99 0
14 YOShGAChA VOYAGA YETMAGAN
BOLALARI BO‘LGAN OILALARGA HAR
OYLIK NAFAQALAR

  
7103 100 52 466 511,10 52 466 511,10 99 0

KAM DAROMADLI OILALARGA HAR OYLIK
MODDIY YORDAMLAR   7103 300 878 749,80 878 749,80 100 0
BOShQA TOIFALARGA TEGIShLI
BO‘LMAGAN IJTIMOIY MUHOFAZA
MASALALARI

  7109 0 1 056 301,50 2 288 796,00 216 -1 232 494,50

O‘ZBEKISTON RESPUBLIKASI MEHNAT
VA AHOLINI IJTIMOIY MUHOFAZA
QILISh VAZIRLIGI XARAJATLARI   

7109 100 791 578,60 791 573,10 99 5,5

O‘ZBEKISTON RESPUBLIKASI MEHNAT VA
AHOLINI IJTIMOIY MUHOFAZA QILISh
VAZIRLIGI HUDUDIY BO‘LINMALARI
XARAJATLARI

  
7109 120 791 578,60 791 573,10 99 5,5

IJTIMOIY MOSLAShUV VA
REABILITATSIYA MARKAZLARINI
SAQLASh

  7109 400 61 830,00 61 830,00 100 0

IJTIMOIY MOSLAShUV MARKAZLARINI
SAQLASh   7109 401 61 830,00 61 830,00 100 0

IJTIMOIY QO‘LLAB-QUVVATLASh
JAMG‘ARMASI   7109 600 167 000,00 1 399 500,00 838 -1 232 500,00

YOShLAR DAFTARIGA KIRITILGAN
YOShLARNI IJTIMOIY QO‘LLAB-
QUVVATLASh XARAJATLARI

  
7109 601 167 000,00 914 500,00 547 -747 500,00

AYOLLAR DAFTARIGA KIRITILGAN
AYOLLARNI IJTIMOIY QO‘LLAB-
QUVVATLASh XARAJATLARI

  
7109 602 0 485 000,00 0 -485 000,00

ZARARNI QOPLASh   7109 700 35 892,80 35 892,80 100 0
FUQAROLARGA YETKAZILGAN ZARARNI
QOPLASh   7109 701 35 892,80 35 892,80 100 0
XARAJATLAR   7000 0 197 293 963,90 205 901 587,00 104 -8 607 623,10
TURLI DARAJADAGI DAVLAT
BOShQARUV ORGANLARI O‘RTASIDAGI
UMUMIY TUSDAGI TRANSFERTLAR VA
QARZ OLIShLAR

  7018 0 20 566 850,30 26 603 683,00 129 -6 036 832,70

BOShQA BUDJET VA JAMG‘ARMALARGA
BERILADIGAN MABLAG‘LAR   7018 500 20 566 850,30 26 603 683,00 129 -6 036 832,70

O‘ZARO HISOB-KITOBLAR BO‘YIChA
VILOYaTLAR VA TOShKENT ShAHAR
BUDJETIGA BERILADIGAN MABLAG‘LAR

  
7018 503 20 566 850,30 26 603 683,00 129 -6 036 832,70

JAMI XARAJATLAR   7980 0 217 860 814,30 232 505 270,00 106 -14 644 455,80
DAROMADNING XARAJATDAN OShGAN
QISMI   7970 0 0 920 617,20 0 -920 617,20

BUDJETLARNING YIL BOShIGA ERKIN
QOLDIG‘I   7798 0 -24 420,00 -12 059,70 49 -12 360,20



e-qaror.gov.uz VI-59-60-8-109-K/23

8

YIL BOShIGA AYLANMA KASSA
MABLAG‘LARI   7799 0 721 200,00 721 200,00 100 0

B A L A N S   7990 0 218 557 594,30 234 135 027,50 107 -15 577 433,20
YIL BOShIGA QOLDIQ MA’LUMOT UChUN   7898 0 0 2 210 761,70 0 -2 210 761,70
YIL OXIRIGA QOLDIQ MA’LUMOT
UChUN   7899 0 0 1 629 757,40 0 -1 629 757,40


